CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 070/2023, INEXIGIBILIDADE N° 012/2023

CONTRATO Nº: 006/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: G C DE SOUZA LTDA inscrito no CNPJ Nº 27.451.791/0001-22.

OBJETO: Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços de preparação de

documentos e serviços de apoio administrativo com conhecimento em informática, bem como

demais atividades ligadas ao portal de transparência, para atender a necessidade da câmara

municipal de São Desidério.

VALOR: R$ R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

São Desidério/BA, 02 de janeiro de 2024. Gerson de Carvalho Pereira-Presidente da Câmara

Municipal de São Desidério/BA